

Tychy, 24.07.2022r.

WYKONAWCY

Dotyczy postępowania Numer DZE/II/DI/07/2023 pn.: „Dostawa wraz z montażem jednego zbiornika elastycznego o pojemności 1000 m3”

Na podstawie art. 284.1 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśniamy:

Pytanie 1

Mamy pytanie do produktu Interesują nas bardziej konkretne dane do przyłączy dolnych. Proszę podać wymiary dolnego przyłącza. gdyż nie ma informacji o nim Na rysunku znajdują się wyjścia DN200 ale w dokumentacji SWZ napisane DN 80. Mamy również 4 wyjścia (odpowietrznika) DN80 czy pod te wyjścia będzie coś podłączane?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że dolne przyłącze ma mieć rozmiar DN200, zapis w SWZ DN80 dotyczy kominków wentylacyjnych.

Pytanie 2

I dodatkowo pytanie odnośnie rur które znajdują się pod zbiornikiem? czy my mamy dostarczyć rozwiązanie?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga kompletnego rozwiązania umożliwiającego załadunku i rozładunku zbiornika (wraz z rurami pod zbiornikiem).

Z poważaniem

MASTER - Odpady i Energia Sp. z o.o.

Prezes Zarządu

mgr Mieczysław Podmokły

MASTER - Odpady i Energia Sp. z o.o.

Wiceprezes Zarządu

dr inż. Krzysztof Setlak